
BANDEJAS compactadorA REVERSIBLES

LONGITUD
1.130 MM

ANCHURA :  430 MM
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CPC160-HY  
1.130x430x920 mm

160 Kg

700x430 mm

27,0 KN (2.750 Kgf)

5.400 vpm

0-25 m / min

Gasolina

Hyundai IC210 

CPC160-H/

CPC160

160
KG

MOTOR 
HYUNDAI 
IC210

LONGITUD
1.340 MM

ANCHURA :  450 MM
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DIMENSIONES (L / W / H)

PESO

DIMENSIONES PIE 

FUERZA IMPACTO

IMPACTOS POR MINUTO 

DESPLAZAMIENTO

COMBUSTIBLE

MOTOR

POTENCIA MOTOR

CPC240-HY
1.340x450x960 mm

240 Kg

700x450 mm

35,0 KN (3.570 Kgf)

5.200 vpm

0-23 m / min

Gasolina

Honda GX270 

7.0 hp

Hyundai IC210 

9.0 hp

CPC240-H/

CPC240

240
KG

MOTOR 
HONDA 
GX270

MOTOR 
HYUNDAI 
IC210

TANQUE 
DE AGUA 

ACCESORIOS

Bandeja goma (8mm) CPC160

Tanque agua 15 L CPC160

ACCESORIOS

– Protección de correa en fundición de Aluminio, protege el 
embrague y motor de polvo y arena. 

– Amortiguador de alta calidad, gran absorción de vibraciones, 
mayor confortabilidad para el operario. 

– Mecanismo de reversión hidráulico con maniobrabilidad 

 �exible, permite que la máquina vaya hacia adelante y hacia atrás, compactan-
do el terreno. 

– Palanca del acelerador en fundición de aluminio. 

– Manillar plegable para reducir espacio durante el transporte. 

– Kit de ruedas para facilitar el transporte (Incluido en CPC 160).
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PVP SIN IVA

DIMENSIONES (L / W / H) 

PESO

DIMENSIONES PIE 

FUERZA IMPACTO 

IMPACTOS POR MINU TO 

DESPLAZAMIENTO 

COMBUSTIBLE 

MOTOR

POTENCIA MOTOR 7 hp 

3.190 € 3.790 €

129 €

99 €


